
２０１９．１０．５（土） 嬬恋村運動公園

NO． 学校番号 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 総合 順位

学校名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位
　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位

1 47 田村　綾里（中之条３） 神野　紗蘭（中之条１） 青栁　　天（中之条３） 岩間　夏希（中之条３） 竹重　涼子（中之条３） 　

中之条 0:11:42 1 0:21:25 1 0:31:14 2 0:40:49 1 0:53:13 1 0:53:13 1

11:42 1 09:43 2 09:49 2 09:35 1 12:24 2
6 61 佐藤たまき（草津２） 白鳥　月華（草津１） 花岡　桂名（草津２） 野村　愛美（草津３） 村田　夕夏（草津２） 　

草津 0:12:38 2 0:21:48 2 0:31:12 1 0:41:09 2 0:53:29 2 0:53:29 2

12:38 2 09:10 1 09:24 1 09:57 2 12:20 1
2 53 齋藤和香菜（東吾妻２） 土谷　奏奈（東吾妻１） 森尾　唯徠（東吾妻２） 唐澤みずき（東吾妻２） 茂木　悠貴（東吾妻３） 　

東吾妻 0:13:33 5 0:23:17 3 0:33:48 3 0:43:45 3 0:56:34 3 0:56:34 3

13:33 5 09:44 3 10:31 4 09:57 2 12:49 4
5 59 下谷　穂香（嬬恋２） 黒岩　　碧（嬬恋１） 滝澤さくら（嬬恋３） 小野寺佑依（嬬恋３） 市川　瑠璃（嬬恋３） 　

嬬恋 0:14:21 8 0:24:41 6 0:35:02 4 0:45:47 4 0:58:47 4 0:58:47 4

14:21 8 10:20 4 10:21 3 10:45 4 13:00 5
8 64 割田菜々華（高山２） 石坂　祐希（高山２） 西形　明莉（高山３） 木村　　凜（高山３） 阿部　　樹（高山３） 　

高山 0:13:33 5 0:24:18 5 0:35:32 6 0:46:17 5 0:59:05 5 0:59:05 5

13:33 5 10:45 5 11:14 7 10:45 4 12:48 3
3 57 山野　莉咲（長東２） 星野　　杏（長東２） 金子ほのか（長東１） 浅見　　優（長東３） 小野　鈴菜（長東３） 　

長東 0:13:58 7 0:24:52 7 0:35:38 7 0:47:17 7 1:01:02 6 1:01:02 6

13:58 7 10:54 6 10:46 5 11:39 7 13:45 6
4 58 青木  裕希（長西１） 萩原  菜月（長西３） 倉田  愛美（長西３） 干川かりん（長西３） 高橋    椛（長西３） 　

長西 0:12:56 3 0:24:00 4 0:35:07 5 0:46:37 6 1:01:19 7 1:01:19 7

12:56 3 11:04 7 11:07 6 11:30 6 14:42 7
7 62 清水　永遠（六合３） 中澤　里佳（六合３） 0 0 0 　

六合 0:13:09 4 0:24:55 8 1:00:00 8 2:00:00 8 3:00:00 8 3:00:00 8

13:09 4 11:46 8 35:05 8 00:00 8 00:00 8

吾妻郡中体連駅伝競走大会結果一覧（女子A）



学校番号 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区
学校名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位

　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位

1 47 木暮　耀幸（中之条１） 起原　啓伍（中之条１） 髙山　大空（中之条３） 髙橋　誠斗（中之条３） 菊地　太一（中之条３） 綿貫　風雅（中之条２）  

中之条 0:10:50 3 0:21:30 2 0:31:48 2 0:42:57 2 0:53:54 2 1:03:37 1 1:03:37 1

10:50 3 10:40 1 10:18 2 11:09 5 10:57 2 09:43 1
2 53 矢嶋　大梧（東吾妻２） 佐藤　翔太（東吾妻３） 丸橋　世尚（東吾妻２） 田村　俊輔（東吾妻３） 大塚　央翔（東吾妻２） 朝比奈大成（東吾妻３）  

東吾妻 0:10:42 1 0:21:29 1 0:31:45 1 0:42:24 1 0:53:07 1 1:04:05 2 1:04:05 2

10:42 1 10:47 2 10:16 1 10:39 1 10:43 1 10:58 3
6 61 片野　　樹（草津３） 中臺　和輝（草津３） 渡邉　陽貴（草津３） 幾島　楓太（草津３） 黒岩　　希（草津３） 宮﨑　　悠（草津３）  

草津 0:11:30 4 0:22:19 4 0:32:43 3 0:43:45 4 0:54:43 3 1:05:30 3 1:05:30 3

11:30 4 10:49 3 10:24 3 11:02 4 10:58 3 10:47 2
5 59 下谷　　陸（嬬恋３） 滝沢　健太（嬬恋３） 山﨑　大輝（嬬恋３） 干川　滉生（嬬恋３） 中村　太空（嬬恋３） 松橋　　開（嬬恋２）  

嬬恋 0:10:49 2 0:21:57 3 0:33:02 4 0:43:44 3 0:55:10 4 1:06:22 4 1:06:22 4

10:49 2 11:08 5 11:05 5 10:42 2 11:26 4 11:12 4
8 64 井上　千広（高山３） 有馬　蒼澄（高山３） 飯塚　俊太（高山３） 深石　貴哉（高山３） 五嶌　泰世（高山３） 飯塚　柊哉（高山３）  

高山 0:11:51 5 0:22:46 5 0:33:39 5 0:44:39 5 0:56:15 5 1:07:33 5 1:07:33 5

11:51 5 10:55 4 10:53 4 11:00 3 11:36 5 11:18 5
3 57 髙山　智也（長東３） 川井　胤武（長東３） 小林　蒼真（長東３） 湯本　倖多（長東３） 張山　　新（長東３） 冨澤　拓夢（長東３）  

長東 0:11:56 6 0:23:58 6 0:35:34 6 0:47:34 6 0:59:28 6 1:11:46 6 1:11:46 6

11:56 6 12:02 8 11:36 8 12:00 6 11:54 6 12:18 7
4 58 佐々木大和（長西３） 鈴木  怜治（長西２） 山﨑    蓮（長西３） 櫻井  楓雅（長西２） 槗爪  大智（長西３） 黒岩  真人（長西３）  

長西 0:12:56 8 0:24:55 8 0:36:25 8 0:49:40 8 1:02:00 8 1:13:36 7 1:13:36 7

12:56 8 11:59 7 11:30 7 13:15 8 12:20 7 11:36 6
7 62 山本　伊吹（六合２） 山田　柚葵（六合３） 遠藤　駿介（六合３） 冨沢　　陸（六合１） 篠原　直起（六合１） 山口　剛史（六合３）  

六合 0:12:26 7 0:24:20 7 0:35:42 7 0:48:02 7 1:00:46 7 1:14:39 8 1:14:39 8

12:26 7 11:54 6 11:22 6 12:20 7 12:44 8 13:53 8

NO．

吾妻郡中体連駅伝競走大会結果一覧（男子Ａ）

総合 順位

嬬恋村運動公園            ２０１９．１０．５（土）


